

**PROTOKÓŁ Z OBRAD
XIX WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW
Zwierzyn (woj. lubuskie), 26.03.2010 r.**

1. Przywitanie.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3. Wybór Przewodniczącego Zebrania, Z-cy Przewodniczącego, Sekretarza.
 4. Przyjęcie porządku obrad.
 5. Przyjęcie protokołu z XVIII Walnego Zebrania Członków (11.12.2009 r., Barcin)
 6. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków lub powierzenie obowiązków komisji Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zebrania.
 7. Sprawozdanie merytoryczno – finansowe z działalności ZWIĄZKU w roku 2009 - rozszerzone o podsumowanie dziesięciolecia działalności Stowarzyszenia.
 8. Złożenie informacji z zaawansowania prac w Projekcie „Rozbudowa Strategii Związku”- Lider Projektu- Wiesława M. Krupińska.
 9. Udział Związku w wodniackiej ekspedycji Ligi Morskiej i Rzeczej z okazji 90- lecia Zaślubin Polski z Morzem na trasie Berlin Spandau- Gdańsk (przedstawienie planu „Flisu Noteckiego” – kpt. Grzegorz Nadolny- komandor rejsu).
 10. Dyskusja nad sprawozdaniem i złożonymi informacjami.
 11. Stanowisko Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Związku.
 12. Głosowanie nad absolutorium dla Zarządu Związku.
 13. Sprawy organizacyjne dotyczące dalszych kierunków działania Związku.
 14. Wolne wnioski i dyskusja.
- Zakończenie obrad.

Ad. 1 i 2.

Otwarcia obrad XIX Walnego Zebrania Członków Związku w Zwierzynie dokonali: Prezes Związku- Franciszek Strugała oraz Z- ca Wójta Gminy Zwierzyn- Andrzej Wiśniewski. Spotkanie rozpoczęło się od wysłuchania koncertu muzycznego w wykonaniu Zosi Gabryelów- uczennicy Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Strzelcach Krajeńskich, przygotowanej pod kierunkiem opiekuna artystycznego Pani Wiktorii Płachty-

PSM I stopnia w Strzelcach Krajeńskich. Spotkanie zostało uświetnione wspianym występem obu wykonawczyń, które przypomniały ponadczasowe dzieła największego polskiego kompozytora Fryderyka Chopina z okazji obchodów „Roku Chopinowskiego.” W ten sposób upamiętniono 200-setną rocznicę urodzin Fryderyka Chopina, uczestnicząc przy okazji w wyjątkowym wydarzeniu artystycznym, po którym uznano, że „nikt piękniej nie wyraził polskości – muzyką.” Takimi słowami Pani Wiktoria Płachta zakończyła recital, który wprowadził zebranych w dobry i refleksyjny nastrój, tym bardziej, że minione obrady XIX Walnego Zebrania Członków były jubileuszowymi z okazji 10- lecia istnienia Stowarzyszenia „Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” w Nakle nad Notecią.

Prezes Związku- Franciszek Strugała wraz z gospodarzem spotkania Z- cą Wójta Gminy Zwierzyn- Andrzejem Wiśniewskim podziękowali za przygotowany występ artystyczny.

Następnie gospodarz spotkania powitał zaproszonych gości w swoim imieniu oraz w imieniu Pana Eugeniusza Krzyżanowskiego- Wójta Gminy Zwierzyn, przy okazji wyraził swoje zadowolenie, że Gmina Zwierzyn po raz drugi (2003 r.) może gościć Delegatów.

Właściwe obrady zostały poprzedzone wystąpieniem gospodarza przygotowanym w kontekście informacyjno- promocyjnym o Zwierzynie- gminie typowo rolniczej, położonej w woj. lubuskim, posiadającej społeczno- gospodarczy potencjał rozwojowy. W tym miejscu przedstawiono prezentację multimedialną o dotychczasowych dokonaniach samorządu gminnego i dalszych kierunkach rozwoju Gminy Zwierzyn.

(Zał. nr 1- prezentacja multimedialna).

W dalszej części, oficjalnego przywitania gości w formie „imiennie” i z racji „pełnionych funkcji” dokonał Prezes Związku- Franciszek Strugała.

W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście oraz delegaci miast i gmin członkowskich Związku Miast i Gmin Nadnoteckich (na 15 delegatów, obecnych było 10), ponadto przedstawiciele instytucji wspierających (członkowie wspierający, honorowy), którzy uczestniczyli w obradach z głosem „doradczym.”

Szczególnie serdecznie powitano wśród zaproszonych gości Pana Jana Kuchowicza- pierwszego Prezesa Związku Miast i Gmin Nadnoteckich, obecnie Radnego Powiatu Strzelecko- Dreźnieckiego oraz Pana Krzysztofa Jankowskiego- Z-cę Wójta Gminy Białe Błota, gminy starającej się o członkostwo w Związku.

Prezes Związku- Franciszek Strugała stwierdził quorum, władne do podejmowania prawomocnych uchwał, tym samym uznano obrady XIX Walnego Zebrania Członków za prawomocne.

Załącznik nr 2 - Listy obecności :

- 1) delegatów miast i gmin członkowskich,
- 2) członków wspierających i honorowego,
- 3) przedstawicieli instytucji wspierających działania statutowe Związku.

Ad. 3.

Prezes Związku poprosił o zgłaszanie kandydatur w celu dokonania wyboru: Przewodniczącego Zebrania, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza. Delegat Miasta i Gminy Wieleń- Zbigniew Stochaj zaproponował na Przewodniczącego Zebrania- Pana Andrzeja Wiśniewskiego- delegata Gminy Zwierzyn. Innych kandydatur nie zgłoszono. W wyniku jawnego głosowania, przy 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” wybrano na Przewodniczącego Zebrania- Andrzeja Wiśniewskiego. Następnie delegaci wybrali na Zastępcę Przewodniczącego- Franciszka Strugałę- delegata Miasta Czarnków (zgłoszenia dokonał delegat Miasta i Gminy Wieleń- Zbigniew Stochaj). Innych kandydatur nie zgłoszono. W wyniku jawnego głosowania, przy 10 głosach „za” wybrano Z-cę Przewodniczącego Zebrania. Pan Franciszek Strugała zaproponował, aby Sekretarzem Zebrania została Dyrektor Biura- Hanna Forbrich. W wyniku głosowania jawnego (10- „za”) propozycję przyjęto i dokonano wyboru Sekretarza Zebrania.

Ad. 4.

Przewodniczący Zebrania- Andrzej Wiśniewski odczytał proponowany porządek obrad XIX Walnego Zebrania Członków, do którego nie wniesiono uwag. W wyniku jednomyślnego głosowania (10 -„za”) porządek obrad został przyjęty.

Porządek obrad XIX Walnego Zebrania Członków- **Załącznik nr 3.**

Ad. 5.

W tym punkcie obrad Przewodniczący Zebrania zaproponował odwołując się do materiałów przesłanych wcześniej delegatom, aby protokół, który sporządzono z poprzedniego Walnego Zebrania („8. str. dokument”) z obrad XVIII Walnego Zebrania (Barcin, 11.12.2009 r.) nie był odczytywany, ponieważ delegaci mieli możliwość zapoznania się z tym dokumentem. Przedstawioną propozycję poddano pod głosowanie. W wyniku jawnego głosowania protokół z poprzedniego Walnego Zebrania Członków, bez odczytywania w trakcie obrad został przyjęty (10 głosów - „za”). Protokół z obrad XVIII Walnego Zebrania Członków - **Załącznik nr 4.**

Ad. 6.

Przewodniczący Zebrania zaproponował powierzenie obowiązków Komisji Skrutacyjnej oraz Komisji Uchwał i Wniosków- Przewodniczącemu Zebrania i Sekretarzowi. Delegaci w wyniku jednomyślnego głosowania (9- „za”) opowiedzieli się za powierzeniem obowiązków w/w Komisji- Przewodniczącemu i Sekretarzowi Zebrania.

Ad. 7.

Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad, Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania merytoryczno- finansowego z działalności Stowarzyszenia w roku 2009- rozszerzonego o podsumowanie dziesięciolecia działalności Stowarzyszenia. Sprawozdanie (10 str. dokument) zostało odczytane przez Prezesa Związku- Franciszka Strugałę. Ujęto w nim działania Stowarzyszenia realizowane od początku jego istnienia. Przypomniano treść Aktu Założycielskiego podpisanego 21 stycznia 2000 r. przez ośmiu delegatów- przedstawicieli gmin nadnoteckich. Kierunki działania Związku określone zostały w opracowanej w roku 2002 Strategii „Program Rozwoju Produktu Turystycznego oraz Kreacja Marki dla Gmin Nadnoteckich.” Strategia opracowana została przy pomocy Polskiej Agencji Rozwoju Turystyki S.A. w Warszawie, dzięki dofinansowaniu uzyskanemu z Ministerstwa Gospodarki. Dokument obecnie jest rozbudowywany o opracowanie dla nowych członków Związku, w tym wspierających i honorowego. Wspólne przedsięwzięcia podejmowane przez Związek mają na celu wspieranie poszczególnych samorządów w działaniach zmierzających do przywrócenia żeglowności Noteci, jej infrastruktury komunikacyjnej, turystycznej, rekreacyjnej i sportowej. Przynależność do Związku to również prowadzenie wspólnej polityki na rzecz poprawy środowiska naturalnego i zrównoważonego rozwoju gospodarczego obszaru zlewni rzeki Noteć. Oprócz działań realizowanych w okresie ostatniej dekady wspomniano o delegatach, którzy byli we władzach Stowarzyszenia w poprzednich kadencjach, przedstawicielach członków wspierających oraz honorowego. Nie zapomniano również o przyjacielach i sympatykach z „branży,” którzy od lat wspierają i czynnie uczestniczą w działaniach podejmowanych przez Związek. Dziesięcioletnie działania ukierunkowane na szlaki wodne E 70 i „WPW” przyniosły efekt w postaci wygranych konkursów, w których gminy członkowskie Związku uzyskały dofinansowanie na budowę przystani i stanic. Sprawozdanie zakończone zostało słowami podziękowania kierowanymi do delegatów i rad gmin członkowskich Związku, a także wszystkich osób wspierających działalność Stowarzyszenia.

Sprawy finansowe Związku zostały przedstawione przez Księgową Związku- Jolantę Maślankę, która od dziesięciu lat prowadzi wszelkie rozliczenia i sprawy księgowe Związku.

Uzupełnieniem sprawozdania w formie opisowej była równoległe przedstawiana prezentacja multimedialna z działalności Stowarzyszenia w latach 2000- 2010, przygotowana przez Biuro Związku. Sprawozdanie merytoryczno- finansowe z działalności Związku w roku 2009- rozszerzone o podsumowanie dziesięciolecia działalności Stowarzyszenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu- **Zał. nr 5**.

Prezentacja multimedialna stanowi- **Zał. nr 6** (CD-ROM).

Ad. 8.

Następnie Przewodniczący Zebrania poprosił o złożenie informacji z zaawansowania prac w Projekcie „Rozbudowa Strategii Związku.” Informację w formie prezentacji multimedialnej złożyła Lider Projektu- Wiesława M. Krupińska ze Szczecina. Zakończony został I etap realizacji polegający na audycie turystycznym w gminach objętych projektem (Ujście, Krzyż Wlkp., Pakość, Nowa Wieś Wielka, Szamocin, Zwierzyn). Przeprowadzono również diagnozę badanego obszaru oraz określono obszary priorytetowe. Analiza SWOT wykazała, że jest duża szansa na wykorzystanie istniejącego potencjału turystycznego, ale wciąż jednak słabą stroną jest zbyt mała liczba gospodarstw agroturystycznych i innych gestorów branży turystycznej na obszarze objętym projektem. Omówione zostały również wyniki ankietyzacji, towarzyszącej prowadzonym badaniom. Badanie ankietowe dotyczyło zarówno ujętych w rozbudowywanym opracowaniu gmin, jak i organizacji pozarządowych oraz podmiotów prywatnych. Uzyskane dane ankietowe wymagają jeszcze uzupełnienia. Planuje się odbycie co najmniej dwóch spotkań dot. rozbudowy Strategii. Lider Projektu przekazała gratulacje Zarządowi Związku z tytułu obchodzonego jubileuszu dziesięciolecia istnienia Stowarzyszenia oraz przy okazji podziękowała za dotychczasowe zaangażowanie delegatów w realizacji koordynowanego przez nią projektu.

Złożona informacja w formie prezentacji stanowi- **Zał. nr 7**.

Ad. 9.

Kolejnym punktem obrad był udział Związku w wodniackiej ekspedycji Ligi Morskiej i Rzeczej z okazji 90- lecia Zaślubin Polski z Morzem na trasie Berlin Spandau- Gdańsk. Plan „Flisu Noteckiego” został przedstawiony przez komandora rejsu- kpt. Grzegorza Nadolnego z Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Nakle nad Notecią. W prezentacji multimedialnej przybliżono historię flisów: „Noteckiego,”

„Wiślanego,” „Odrzańskiego” i pokazano najbardziej udane rejsy na noteckim szlaku wodnym, w których uczestniczyło swego czasu kilkanaście i więcej jednostek pływających na czele z flagowym statkiem szkolnym „Wł. Łokietek.” Tegoroczna edycja jubileuszowa „Flisu Noteckiego” została objęta Patronatem Honorowym przez Marszałka Sejmu RP- Bronisława Komorowskiego. Zgłoszenia są już przyjmowane, a szczegółowe informacje na bieżąco publikowane na stronach internetowych: www.rzekanotec.pl , www.zegluganaklo.pl i innych, poświęconych rozwijaniu żeglugi śródlądowej. Komandor rejsu przedstawił plan postojów podczas tegorocznego rejsu. Na koniec zaprezentował projektowane gadżety promocyjne i reklamowe, które zostaną wykonane na potrzeby tegorocznego rejsu, promującego europejską drogę wodną E 70.

Prezes Związku zgłosił postulat, aby w przyszłym roku zorganizowane zostały również rejsy (choć krótkie spływy) na odcinku Górnej Noteci- w okolicach Nowej Wsi Wielkiej, Barcina, Pakości, Złotnik Kujawskich i Gminy Inowrocław. Tegoroczna trasa „Flisu Noteckiego” nie obejmuje Górnej Noteci, a konieczne jest również aktywizowanie tego odcinka drogi wodnej „WPW.” Pozostali delegaci przychylni się do tego wniosku.

Prezentacja multimedialna- Plan rejsu „Flotylli Noteckiej” opr. przez komandora rejsu- kpt. Grzegorza Nadolnego stanowi - **Zał. nr 8** (CD- ROM).

Ad. 10.

Przewodniczący Zebrania Andrzej Wiśniewski poprosił o zabieranie głosu w dyskusji nad przedstawionym sprawozdaniem i złożonymi ww. informacjami.

Księgowa Związku- Jolanta Maślanka w uzupełnieniu przedstawionej informacji finansowej poinformowała o stanie wniesionych składek członkowskich.

Delegaci nie wnieśli uwag do sprawozdania i złożonych informacji.

Ad. 11.

Następnie głos oddany został Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej- Jolancie Korbik (delegat Miasta i Gminy Krzyż Wlkp.), która odczytała Stanowisko Komisji Rewizyjnej z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Zarządu Związku za rok 2009.

Stanowisko Komisji Rewizyjnej - **Zał. nr 9.**

Ad. 12.

W tym punkcie obrad przystąpiono do procedury podejmowania uchwał XIX Walnego Zebrania Członków.

Przewodniczący Zebrania odczytał treść uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania merytoryczno- finansowego za rok 2009 i udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia

„Związek Miast i Gmin Nadnoteckich” z siedzibą w Nakle nad Notecią. Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem sprawozdania merytoryczno- finansowego oraz udzieleniem absolutorium. Zarząd Związku otrzymał pełne poparcie delegatów. W głosowaniu jawnym uzyskano - 10 głosów „za.” Prezes Związku- Franciszek Strugała podziękował delegatom za zaufanie.

Uchwała nr 1/XIX/2010 Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z dnia 26 marca 2010 r., Zwierzyn w sprawie przyjęcia sprawozdania merytoryczno- finansowego za rok 2009 i udzielenia absolutorium Zarządowi Związku - **Zał. nr 10.**

Następnie Przewodniczący Zebrania odczytał treść kolejnej uchwały w sprawie przeniesienia nadwyżki kosztów nad przychodami za rok 2009. Przystąpiono do głosowania, uzyskano wynik- 10 głosów „za.” Uchwała nr 2/XIX/2010 Walnego Zebrania Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z dnia 26 marca 2010 r., Zwierzyn w sprawie przeniesienia nadwyżki kosztów nad przychodami za rok 2009, która zostanie pokryta z funduszu statutowego Stowarzyszenia - **Zał. nr 11.**

Na tym zakończono część uchwałodawczą XIX Walnego Zebrania Członków.

Ad. 13.

W kolejnym punkcie obrad omówione zostały sprawy dotyczące dalszych kierunków działania Związku, w tym kontynuacji wdrażanych projektów.

W materiałach delegaci otrzymali marcowe wydanie magazynu branżowego „Welcome to Poland, Wielkopolska” z wzmianką o obchodach jubileuszu 10- lecia działalności Stowarzyszenia i zaproszeniem na X „Flis Notecki.” Przedstawiono również informację o planowanych Targach „Ster na Bydgoszcz”, „Święcie Noteci” w Ujściu oraz międzynarodowej konferencji dot. rewitalizacji śródlądowych dróg wodnych, organizowanej przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Delegatom przekazano najnowsze wydanie planu „Szlakiem Noteci” w wersji niemieckojęzycznej. Członkowie Związku otrzymali po 150 egz. z puli nakładu dla Związku – 3000 egz. (w sumie było 5000 nakładu łącznie z egz. dodatkowo zamówionymi przez gminy członkowskie- w związku z przygotowaniem do tegorocznego sezonu „wodniackiego”).

Ad. 14.

Przystąpiono do ostatniego punktu obrad. Jako pierwszy głos w dyskusji zabrał Pan Konrad Grzegorzółka- przedstawiciel Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego, który przekazał na ręce Prezesa Związku list gratulacyjny z okazji Jubileuszu dziesięciolecia działalności Stowarzyszenia. Pozytywnie ocenił również nowe wydawnictwo promocyjne- plan „Szlakiem Noteci” w wersji niemieckojęzycznej. List gratulacyjny stanowi załącznik do protokołu- **Zał.**

nr 12. Delegat Gminy Zwierzyn- Andrzej Wiśniewski zwrócił się z prośbą do przedstawiciela Lubuskiego Urzędu Marszałkowskiego, aby w rozpoczynających się niebawem pracach nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego ujęte zostały sprawy związane z rozwojem drogi wodnej E 70. Przedstawiciel Marszałka Województwa Lubuskiego przy okazji udziału w spotkaniu zachęcił członków Związku do jeszcze większego uczestnictwa samorządów w przedsięwzięciach promujących region, m.in. dzięki rozwijaniu turystyki.

Przewodniczący Zebrania odczytał list gratulacyjny od prof. Adama Bolta z Politechniki Gdańskiej, wystosowanego w związku z obchodami 10- lecia Związku. Dyrektor Biura poinformowała, że gratulacje złożyli również przedstawiciele instytucji wspierających działalność Związku, którzy nie mogli osobiście uczestniczyć w spotkaniu.

Następnie głos zabrał Henryk Łepek- Prezes Zarządu Żeglugi Bydgoskiej Sp. z o.o., który zwrócił się z zapytaniem o prace podejmowane przez Stowarzyszenie w związku z opracowywaniem dokumentacji studialnej realizowanej na mocy porozumienia Marszałków.

Edward Ossowski- delegat członka wspierającego- Żeglugi Bydgoskiej Sp. z o.o. podziękował w imieniu armatorów za dotychczas wykonaną przez Związek pracę. Podjęte dziesięć lat temu działania przyczyniły się do tego, że obecnie wiedza samorządowców- członków Związku na temat problematyki śródlądowych dróg wodnych jest bardzo duża. Rozpoczynające się właśnie budowy marin i przystani, które uzyskały dofinansowanie z regionalnych programów operacyjnych, w efekcie końcowym bardzo oczekiwanym- spowodują ożywienie gospodarcze i turystyczne rzek „WPW.” W dłuższej perspektywie korzystnie rokuje to również dla przewozów towarowych. Inicjatywy tzw. „oddolne” podejmowane przez samorzady są bardzo ważne. Brakuje jeszcze jedynie programu rządowego, który pozwoliłby na podjęcie większych inwestycji związanych z udrożnieniem szlaku wodnego.

Prezes Związku- Franciszek Strugała podziękował za przekazane słowa uznania dla działań podejmowanych przez Związek. Jednocześnie wyjaśnił, że przedstawiciele Związku czynnie uczestniczyli w pracach związanych z opracowaniem studialnym realizowanym na mocy porozumienia najpierw sześciu, później czterech Marszałków. W trakcie opracowania były wnoszone uwagi do treści studium. Nie przekazano jednak Związkowi do chwili obecnej jego ostatecznej wersji. Dokument ten stanowić ma punkt wyjścia do ewentualnych rozmów, mających na celu realizację konkretnych zamierzeń inwestycyjnych na całej MDW E 70. W tym miejscu Pan Henryk Łepek- Prezes Żeglugi Bydgoskiej Sp. z o.o. zadeklarował przesłać na adres Biura Związku opracowanie studialne w wersji jeszcze dopracowywanej na szczeblu wojewódzkim, otrzymane do uzgodnień branżowych.

Niewątpliwym sukcesem Związku jest to, że podejmowane działania przyczyniły się do zauważenia problematyki dróg wodnych przez Urzędy Marszałkowskie i uwzględnienia w Regionalnych Programach Operacyjnych budowy przystani wodnych jako projektów kwalifikujących się do dofinansowania (wysoko punktowanych).

Następnie głos zabrał Andrzej Tomczyk, który przedstawił uczestnikom zebrania ofertę „Water- Taxi” tj. małej jednostki pływającej o niewielkim zanurzeniu, która mogłaby być stałym elementem szlaku noteckiego w sezonie letnim. Może być używana jako jednostka amatorska lub do celów zarobkowych, jako środek komunikacji pomiędzy miejscowościami usytuowanymi na szlaku. Jednostka zostanie zaprezentowana podczas tegorocznego rejsu „Flis Notecki,” w którym będzie brała udział po stronie polskiej. Funkcjonowanie tego typu jednostki może również znacząco przyczynić się do ożywienia ruchu turystycznego na rzece.

W nawiązaniu do powyższej wypowiedzi Pan Prezes Henryk Łeppek poinformował zebranych, że w ostatnim roku Żegluga Bydgoska Sp. z o.o. przewiozła 41 tys. pasażerów. Tramwaj wodny w Bydgoszczy działający jako część komunikacji miejskiej doskonale zdaje egzamin i rosnąca liczba pasażerów świadczy o dużym zapotrzebowaniu na tego typu usługi, co bardzo dobrze rokuje na plany związane z ożywieniem turystycznym całego szlaku wodnego.

Dyrektor Biura złożyła serdeczne podziękowania gospodarzom spotkania Panu Eugeniuszowi Krzyżanowskiemu- Wójtowi Gminy Zwierzyn oraz Andrzejowi Wiśniewskiemu- Delegatowi Gminy Zwierzyn w Związku za pomoc w przygotowaniu obrad XIX Walnego Zebrania Członków, które odbyło się w Zwierzynie. Jednocześnie na pamiątkę spotkania przekazana została na ręce gospodarzy mapa wielkoformatowa „Wielkiej Pętli Wielkopolski.”

Przewodniczący Zebrania- Andrzej Wiśniewski podziękował Delegatom za aktywny udział w obradach i zaproszonym gościom za udział w dyskusji. Na tym spotkanie zakończono, protokół podpisano.

PODPISY:

PRZEWODNICZĄCY ZEBRANIA- / - / Andrzej Wiśniewski

SEKRETARZ ZEBRANIA- / - / Hanna Forbrich